

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG213303  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-09-13T20:18:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4  
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869  
 MANZANILLO COLIMA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
ALFA	ECODELI	81088	40200	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	230090051001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	250	345.49	112695	30.57+11		213.50	53,375.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 53,375.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,540.00														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	200	286.05	112695	25.08+11		190.74	38,148.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 38,148.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,103.68														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	200	440.42	112695	41.07+11		231.00	46,200.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 46,200.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,392.00														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	100	356.73	112695	39.94+11		190.70	19,070.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 19,070.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,051.20														
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	20	454.83	112695	57.58+11		171.72	3,434.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 3,434.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 549.50														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													770	160,227.40
													TOTAL IVA 16:	25,636.38
													TOTAL VENTA:	185,863.78

(CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 78/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG213303  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2020-09-13T20:18:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4  
COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869

MANZANILLO COLIMA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	81088	40200	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230090051001

FOLIO FISCAL: ECL1A119A-744D-4045-95FE-C99587C07407

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

mdmx+DbG6HK4md6aUJf7vkiCMuAFVimquRSaol1/rAG3JxtUunfbViUdXzK00+pFz+WoQEV35bCsziDx4j2Gpxbsebpkt1+DY7LKlH0VH1zMPYj91BQ2yfqcckDYk16/GucuHe+ZZW6jkUcrp8pIcDtFuokGMBgPO2e2W7s8HIFOF+8wv8/OZs2VIZyPUDz6n7WlMSJ+vjpgdYftDl14DwPzFMXP+EX09xJOz03eV1BL92rMD2CT6WOUjq7mvUSCg3/qe5gG+D7c21ZYBmRBaWVD/maXar8GU6bNr0qoDAJtshxeQ48wW3xaioruRXkGmH/8xHgzTHuhaoPKDIvF70A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Zx5jaf2hRdyTYUIbr035JuVaJZgMn0dYahYOy/vZaMfcXkji5cyhVjZxbrdMc0IR5MXxqtLpsy71sWJxwSWSUXPEqRbvQC00BQ6V16Q9DSw1Q8xkQ909CKmqPHJdpkjY3p5r5JqWLoDb1hnCwftR4MeajnrreYZ2H53DPhdiwmj0G1+02mj8yC9FPvni/2Dap6Nguw/bKXlMwVBPmaZTSms5Y7cZBgmXR9TRK9n4TBvu/y27QLqSiK3S1VEFOpP7KS5JA6UuMSiSOWO

+j/PngEP3lG6ClQfgcxpGbANmt7sS6qxRQjXyYbWpuhOJY75dE8VzVloXlek8Nf2Lj3hcqw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|ECL1A119A-744D-4045-95FE-C99587C07407|2020-09-13T20:18:26|EEL961104G96|mdmx+DbG6HK4md6aUJf7vkiCMuAFVimquRSaol1/rAG3JxtUunfbViUdXzK00+pFz+WoQEV35bCsziDx4j2Gpxbsebpkt1+DY7LKlH0VH1zMPYj91BQ2yfqcckDYk16/GucuHe+ZZW6jkUcrp8pIcDtFuokGMBgPO2e2W7s8HIFOF+8wv8/OZs2VIZyPUDz6n7WlMSJ

+vjpgdYftDl14DwPzFMXP+EX09xJOz03eV1BL92rMD2CT6WOUjq7mvUSCg3/qe5gG+D7c21ZYBmRBaWVD/maXar8GU6bNr0qoDAJtshxeQ48wW3xaioruRXkGmH/8xHgzTHuhaoPKDIvF70A==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-13T20:18:26

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121659

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

